UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 107/2016

Divulga o tema da prova didática aos classificados da
Segunda Etapa do processo seletivo Interno/Externo de
Docentes (Doutores) para atuarem no Programa Pós-
Graduação em  Saúde Coletiva (Mestrado Profissional) e
nos Cursos de Graduação, realizado nos termos do Edital
nº 69/2016/Reitoria da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC e demais alterações.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI, após observadas as prescrições do item 5.4.5.2.1 e em cumprimento ao item 5.4.5.2.2, ambos
do Edital 69/2016/Reitoria, torna público o resultado do sorteio do tema da prova didática:

1. DO TEMA:

1.1 Foi sorteado no dia 27 de abril de 2016, às 08h30 da manhã, o tema da prova didática, dentro dos temas
previstos no item 6 do Edital 69/2016/Reitoria:

Tema sorteado: Planejamento Estratégico em Saúde.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma/SC, 27 de abril de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor